MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1751/2022
Em 29 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara A.municipal
Rua São Bento,887

Câmara Mueiçl291..dZ.Are.elg!!guie.

Hlg $% i31 El:l:iin«««
DestCtIEFIA GABINETE E EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresidente

;aKÇ !ismi;:iy::zn:nlix:x:siH
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL4«'$1LVA
Chefe /íb Gabinete